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CHOSZCZNO 13:0 z Koroną Raduń i 5:0 z Piastem Chociwel, to wyniki pierwszych meczów sparingowych
AP Gavia Choszczno. Do nowego sezonu drużynę przygotowuje trener MATEUSZ RYNKIEWICZ (na zdjęciu
z prawej). ADAM LEŚNIAK, SYLWESTER DEREWOŃKO i PAWEŁ EMILIANOWICZ, to nowe twarze w
choszczeńskiej kadrze. 




 



 


 



Wysokie zwycięstwo z Koroną Raduń nikogo nie zaskoczyło, ale już 5:0 z 
Piastem Chociwel (trzecia drużyna ostatniego sezonu &ndash; red.), który 
rywalizował będzie z Gavią w wojewódzkiej okręgówce (V liga), daje 
nadzieje na to, że nasza drużyna będzie należała do czołówki tych 
rozgrywek. Jeśli chodzi o personalia, to powinniśmy zacząć od tego, że z
powodów zdrowotnych z pracy w klubie zrezygnował trener ANDRZEJ FIK. 


 


 


Zastąpił go dobrze nam znany MATEUSZ RYNKIEWICZ,
choszczeński wychowanek i były gracz Piasta Choszczno. Tu jako 
ciekawostkę możemy podać, że w 2009 roku M. Rynkiewicz występując w roli
kapitana, także poprowadził choszczeńską drużynę w meczu z Piastem 
Chociwel i wówczas nasi wygrali&hellip; 5:0.
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Ze starego składu Gavii ubył KRZYSZTOF KUCHARCZYK (wyjazd do Anglii), a przybyli: ADAM LEŚNIAK
(Klon Krzęcin), PAWEŁ EMILIANOWICZ (Drawa Drawno) i SYLWESTER DEREWOŃKO
(Hutnik Szczecin). Jest jeszcze szansa na to, że do drużyny powróci  
MACIEJ ŻUCHOWSKI (wypożyczenie z Gavii do Hutnika Szczecin). Na stałe 
też dołączyli do drużyny juniorzy: DAWID GARBICZ, DAMIAN GLUBS, MICHAŁ ORLIKOWSKI, OSKAR
SIECZKAREK oraz MICHAŁ GARBICZ. 

Na razie na temat szans w okręgówce nie rozmawiamy, ale nikt nie 
oczekuje, że będzie prosto. &ndash; Pogoń Barlinek, Flota Świnoujście, Osadnik
Myślibórz, Piast Chociwel czy Pomorzanin Nowogard, to drużyny z dużym 
doświadczeniem, ograne w ligach i wcale nie będzie łatwo ich pokonać &ndash; 
mówi  kapitan Gavii ŁUKASZ MŁYNARCZYK. W sobotnim meczu, po raz 
pierwszy po półrocznej przerwie spowodowanej remontem, piłkarze zagrali na 
głównej płycie.  Podobno wszyscy są pod jej wrażeniem. &ndash; Jestem
zadowolony z obecnej formy moich zawodników &ndash; M. Rynkieweicz na razie 
nikogo nie wyróżnia, ani też nie gani. W najbliższą środę Gavia zmierzy 
się z rezerwami Pogoni Szczecin (19.00). Niestety mecz odbędzie się na 
stadionie w Kaliszu Pomorskim.


Tadeusz Krawiec
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